
GODINA XXVIII 	 SPLIT, 23. kolovoza 2021. 	 BROJ 111

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Odluke o utvrđivanju 
kriterija za sufinanciranje Programa i raspodjele sredstava 
Županijskog proračuna Upravnog odjela za zaštitu okoliša, 
komunalne poslove, infrastrukturu i investicije ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 29/21) 
i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko- 
dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 23. kolovoza 2021., donio 
je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o donošenju Programa ulaganja 
u pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju 

i izgradnju objekata vodoopskrbe na području 
Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih 

trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu 
i o raspodjeli sredstava Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za te namjene u 2021.

Članak 1.

U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije 

ŽUPAN

378. Odluka o izmjenama Odluke o donošenju Programa 
ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju 
i izgradnju objekata vodoopskrbe na području Splitsko-
dalmatinske županije namijenjenih trgovačkim društvima 
u komunalnom gospodarstvu i o raspodjeli sredstava 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za te namjene u 
2021. ................................................................................ 1

namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za te namjene u 2021. ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 42/21), u 
članku 2., točka 2. mijenja se i sada glasi:

2. Rekonstrukciju glavnog vodoopskrbnog cjevovoda u 
Radnoj zoni Kosore na području Grada Vrlike.

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka "iz članka 1. ove Odluke" 
ostaje nepromijenjena

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 325-01/21-01/0001
URBROJ: 2181/1-10-/10-21-4
Split, 23. kolovoza 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

379. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za potporu 
iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne poljoprivredne 
proizvodnje, Podmjere 8.1 ............................................... 2

380. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potpore iz Mjere 12. edukacija i 
stručno osposobljavanje Programa potpore poljoprivredi 
i ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. ............................................................. 2



Stranica 2 - Broj 111	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 23. kolovoza 2021. 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) 
("Službeni glasnik Splitsko dalmatinske županije", broj 
46/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. kolovoza 
2021., donio je

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 
za potporu iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne 

poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.1 

Članak 1.

Objaviti će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva 
za potporu iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne 
poljoprivredne proizvodnje, Podmjera 8.1. Sufinanciranje 
troškova stručnog nadzora nad ekološkom ili integriranom 
proizvodnjom i troškova postupka utvrđivanja sukladnosti 
s temeljnim zahtjevima u ekološkoj ili integriranoj 
proizvodnji Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko dalmatinske županije za 
2021. 

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

 Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Mjere 8. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-
2027.). 

Članak 3.

Javni poziv iz "članka 1. ove Odluke" objavit će se na 
internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije, 
a Obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
"Slobodna Dalmacija". 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/21-01/0028
URBROJ: 2181/1-05-04/01-21-0002
Split, 23. kolovoza 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko dalmatinske županije (2021.-2027.) 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
46/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. kolovoza 
2021., donio je

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje 

zahtjeva za potpore iz Mjere 12. Edukacija i stručno 
osposobljavanje Programa potpore poljoprivredi i 

ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu

Članak 1.

Objaviti će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 
potporu iz Mjere 12. Edukacija i stručno osposobljavanje 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Mjere 12. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-
2027.). 

Članak 3.

 Javni poziv iz "članka 1. ove Odluke" objavit će se 
na internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije, 
a Obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
"Slobodna Dalmacija". 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
"Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/21-01/0027
URBROJ: 2181/1-05-04/01-21-0002
Split, 23. kolovoza 2021. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


